云阳县住房和城乡建设委员会

关于注销重庆百耀照明工程有限公司等

10家建筑业企业资质的公告
为贯彻落实住建部《关于做好有关建设工程企业资质证书换领和延续工作的通知》（建办市〔2023〕47号）及市住建委《关于做好我市建筑业企业、监理企业资质证书换领工作的通知》的要求，根据国发〔2021〕7号文件决定取消的建设工程企业资质，资质证书有效期届满前未申请换领相应资质证书的，逾期自动作废。

重庆百耀照明工程有限公司等10家建筑业企业（详见附件）的三级资质有效期已于2024年12月31日届满，未在有效期届满前申请资质换领，其三级资质自动作废。同时上述企业未主动申请资质注销，县住房城乡建委将对上述企业的资质进行强制注销，现将拟注销的企业名单予以公布。

特此公告。
2025年第1批次注销的建筑业企业名单

	序号
	企业名称
	资质类别

	1
	重庆百耀照明工程有限公司
	城市及道路照明工程专业承包三级

	环保工程专业承包三级

	2
	重庆诚隆建设有限公司
	市政公用工程施工总承包三级

	3
	重庆晟功建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

	钢结构工程专业承包三级

	环保工程专业承包三级

	4
	重庆洞鹿建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

	5
	重庆宏硕建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

	城市及道路照明工程专业承包三级

	环保工程专业承包三级

	建筑机电安装工程专业承包三级

	6
	重庆建控建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

	7
	重庆筌中建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

	城市及道路照明工程专业承包三级

	钢结构工程专业承包三级

	8
	重庆市元亨建筑工程有限公司
	古建筑工程专业承包三级

	地基基础工程专业承包三级

	钢结构工程专业承包三级

	环保工程专业承包三级

	9
	重庆市卓燃建筑工程有限公司
	城市及道路照明工程专业承包三级

	10
	重庆众城伟业建筑工程有限公司
	地基基础工程专业承包三级

	钢结构工程专业承包三级

	环保工程专业承包三级

	建筑工程施工总承包三级

	市政公用工程施工总承包三级

  云阳县住房和城乡建设委员会
                            2025年3月10日

― 2 ―